
 

STATUTÁRNÍ MĚSTO OPAVA 

 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: posta@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619349/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Horní nám. 69, 746 01 Opava 

*MMOPX01TOP9Q*  Oddělení veřejných zakázek 

Magistrátu města Opavy MMOPX01TOP9Q 

Oddělení veřejných zakázek  

 

  

  

 Určeno všem dodavatelům 

  

  

  

  
  
 

 

 

 

 

Věc: Veřejná zakázka: „ZŠ Malé Hoštice – zateplení + střecha“ 
 

Oznámení o výběru dodavatele 
 
Zadavatel na základě posouzení a hodnocení nabídek provedené komisí rozhodl usnesením Rady 
statutárního města Opavy ze dne 24. 03. 2021 č. usnesení 2879/67/RM/21 v souladu s ustanovením 
§ 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“), že 
vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla v zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku vybrána, byla 
nabídka účastníka:  
 

FENBAU s.r.o. 
Gajdošova 3112/59, 702 00 Ostrava, IČ: 25815458 

 
 
Identifikační údaje účastníků, jejichž nabídka byla hodnocena: 
 
Nabídka číslo 1  elektronicky doručena dne 12.03.2021 06:44:46 
Obchodní firma (název):            FENBAU s.r.o. 
Sídlo:                                       Gajdošova 3112/59, 702 00 Ostrava  
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                 25815458 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 7.798.107,40 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka číslo 2  elektronicky doručena dne 15.03.2021 16:02:07 
Obchodní firma (název):            KP REVITAL s.r.o.  
Sídlo:                                          Pod Lesíkem 556/23, Ostrava, Stará Bělá, 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                 02632195 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 9.567.970,60 Kč bez DPH 

 
 

Váš dopis zn:       

Ze dne:       

Naše značka: MMOP  34806/2021 / 3196/2021/VERZ 

Vyřizuje: Hana Fraňková 

Pracoviště:       

Telefon: 553 756 477 

Fax:  553 756 141 

E-mail: hana.frankova@opava-city.cz 

Datum: 25.03.2021 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   2 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

 
Nabídka číslo 3  elektronicky doručena dne 15.03.2021 20:07:42 
Obchodní firma (název):            Profibaumeister s.r.o.  
Sídlo:                                        Příkop 838/6, Brno-střed, Zábrdovice, 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                  08960313 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 8.551.447,56 Kč bez DPH 

 
  
Nabídka číslo 4  elektronicky doručena dne 16.03.2021 02:17:47 
Obchodní firma (název):            FastBuilder Soft, s.r.o.  
Sídlo:                                         U Trati 414/23, Svatobořice-Mistřín, 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                                         05824184 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 8.362.217,46 Kč bez DPH 
 
 
Nabídka číslo 5  elektronicky doručena dne 16.03.2021 05:47:16 
Obchodní firma (název):            DACH-IZOL s.r.o.  
Sídlo:                                        Šumperská 941, Uničov 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                 03568849 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 9.498.483,01 Kč bez DPH 
 
Nabídka číslo 6  elektronicky doručena dne 17.12.2019 07:10:40 
Obchodní firma (název):            RENESA - stavební firma s.r.o.  
Sídlo:                                        Komárovská 27, 747 01 Opava  
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným 
IČ:                  62305620 
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 9.381.486,58 Kč bez DPH 

 
 
Nabídka číslo 7  elektronicky doručena dne 16.03.2021 07:29:30 
Obchodní firma (název):            JURČÍK – STAVEBNICTVÍ s.r.o. 
Sídlo:                                       Opavská 95, 747 75 Velké Heraltice 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným    
IČ:        26876574   
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 8.678.807,27 Kč bez DPH 

 
 
Nabídka číslo 8  elektronicky doručena dne 16.03.2021 07:46:26 
Obchodní firma (název):            ReSpol s. r. o. 
Sídlo:                                       Hlavnice 50 
Právní forma:                             společnost s ručením omezeným    
IČ:        46580646   
Údaje z nabídky odpovídající číselně vyjádřitelnému kritériu hodnocení: 
Celková výše nabídkové ceny: 9.578.701,41 Kč bez DPH 

 
 
 
 
 
 



 

Kontaktní údaje: tel.: +420 553 756 111, fax: +420 553 756 141, e-mail: info@opava-city.cz, http://www.opava-city.cz  
Úřední hodiny: PO: 8-11  12-17, ÚT: zavřeno, ST: 8-11  12-17,  ČT: 8-11  12-14,  PÁ: 8-11  12-14   3 z 3 
IČ: 00300535, DIČ: CZ00300535, č.ú.: 27-1842619249/0800 (výdajový), č.ú.: 19-1842619349/0800 (příjmový) 

Výsledek hodnocení a pořadí nabídek: 
 

Pořadí Název účastníka Nabídková cena v Kč bez DPH 

1. FENBAU s.r.o. 

 
7.798.107,40 

2. 
FastBuilder Soft, s.r.o.  
 

8.362.217,46 

3. Profibaumeister s.r.o.  
 

8.551.447,56 

4. JURČÍK – STAVEBNICTVÍ s.r.o. 
 

8.678.807,27 

5. RENESA - stavební firma s.r.o 9.381.486,58 

6. DACH-IZOL s.r.o.  
 

9.498.483,01 

7. KP REVITAL s.r.o.  
 

9.567.970,60 

8. ReSpol s. r. o. 
 

9.578.701,41 

 
 
Odůvodnění výběru vybraného dodavatele:  
Nabídka číslo 1, kterou podal účastník zadávacího řízení společnost FENBAU s.r.o., se sídlem Gajdošova 
3112/59, 702 00 Ostrava, IČ: 25815458, je nabídkou, která splňuje požadavky zadavatele a dle hodnotícího 
kritéria, které zadavatel stanovil, byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (má nejnižší nabídkovou 
cenu).  
 
Zadavatel vyzývá účastníka, jehož nabídka byla vyhodnocena jako ekonomicky nejvýhodnější (s nejnižší 
nabídkovou cenou), k poskytnutí potřebné součinnosti při uzavření smlouvy v souladu s odst. 14.7 Zadávací 
dokumentace po uplynutí lhůty pro podání námitek dle § 242 zákona.  
 
Toto oznámení se v souladu s odst. 14.4 Zadávací dokumentace a dle § 53 odst. 5 zákona považuje za 
doručené všem účastníkům zadávacího řízení okamžikem jeho uveřejnění na profilu zadavatele.  
 
 
Poučení:  
Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 zákona. Námitky 
musí být zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele.  
 
Zadavatel nesmí podle ustanovení § 246 odst. 1 písm. a) před uplynutím lhůty pro podání námitek proti 
rozhodnutí o výběru uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle ustanovení § 122 
zákona.  
 
 
 
S pozdravem  
 
Hana Fraňková 
referentka oddělení veřejných zakázek  
odbor kancelář tajemníka  
Magistrátu města Opavy 


